SCRIPTA

Numéro Scripta : 687

Auteur(s) : Bernard de Melleville [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Bail à vie de quatre acres de terre fait à Bernard de Melleville, curé de Puisenval

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXX, p. 150.

Texte établi d'après a

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Bernardus de Melleville, presbiter de Puteo, accepi ab Henrico, abbate de Ulteriori Portu, assensu communis capituli ejusdem loci, quatuor acras terre quas habent apud villam de Puteo, de feodo Abrahe Lovel, tenendas et possidendas omnibus diebus vite mee a predictis abbate et conventu libere et quiete, omni exclusa exactione, per decem solidos turonensium annuatim persolvendos ad festum beati Remigii, tali interposita conditione quod ego Bernardus predictam terram, infra tres primos annos, ubicumque necesse fuerit, fougare faciam ; et post decessum meum, predicta terra cum omni emendatione, absque ulla reclamacione, in manum abbatis et capituli revertetur, salvis tamen bladiis meis, si essent. Et ut ratum et inconcussum permaneat, istud presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi. Actum fuit hoc anno Dominice Incarnationis M°. CC°. XX°. III°. Testibus hiis : Gauffrido, tunc temporis priore, Guillelmo de Corcellis, Radulpho de Blangiaco, ejusdem loci monacho, magistro Laurentio de Ulteriori Portu, Helia de Grand., sacerdotibus, G. Daniel cum multis aliis.